
UCHWAŁA NR 36/1726/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 września 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560, 1603, 

1669 i 1693) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie 

1-dniowej konferencji realizowanej w ramach projektu pn. „Invest in Bit CITY 2. Promocja 

potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich 

województwa kujawsko-pomorskiego”, poświęconej promocji terenów inwestycyjnych 

Gminy Miasta Toruń, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: „INFOR BIZNES” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. Okopowej 58/72,  

01-042 Warszawa, z ceną ofertową 149.998,50 zł brutto i łączną punktacją 76 pkt. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


